
 
 

 

 

          Wrocław 23.09.2010 
 
Opera Wrocławska 
50-066 Wrocław 
ul. Świdnicka 35 
 
        Wykonawcy w postępowaniu 
 
     
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2010r Nr.113, poz.759) Zamawiający – Opera Wrocławska – 
zawiadamia, Ŝe za  najkorzystniejsze w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  na „DOSTAWĘ  INSTRUMENTÓW 
MUZYCZNYCH DLA POTRZEB OPERY WROCŁAWSKIEJ” znak postępowania: PN/23/10 

 
uznano  następującą oferty: 
 
CZĘŚĆ II -   Oferta nr 3  

   Instrumenty Muzyczne  
   Kobimpex Janusz Kobecki,  
   ul. Mielczarskiego 62a  
   51-663 Wrocław 

                   Która uzyskała 100  pkt  
 
 
 
Wybrane oferta jest najkorzystniejsze z punktu widzenia zasad i kryteriów określonych w 
ustawie Pzp oraz specyfikacji tj. uzyskała najwyŜszą ilość punktów. 
 
 I.  Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert zawierające punktację 

przyznaną ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
DLA CZĘŚCI 2 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
cena ofertowa brutto 

Cena ofertowa brutto Łączna punktacja 

2 RAGTIME 
Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
Anna Lasek ul. 1 Maja 
19 of., 46-068 Opole 

--- 

 
 
 
         9 936,90 
 

 

--- 

3 Instrumenty Muzyczne 
Kobimpex Janusz 
Kobecki, ul. 
Mielczarskiego 62a, 51-
663 Wrocław 

100,00 pkt 

 
21 679,40 

 
 
 

100,00 pkt 

 

 



 
 

 

 

 
 
 

 
II. Informacja o Wykonawcach, których oferty został y odrzucone oraz o Wykonawcach 

którzy zostali wykluczeni z post ępowania z podaniem  uzasadnienia faktycznego i 
prawnego: 
 

Wykonawca: RAGTIME Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Anna Lasek z 
siedzibą:  ul. 1 Maja 19 of., 46-068 Opole 
Podstawa prawna: art. 24 ust 2 pkt 2) oraz art. 24 ust 4 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nr 2 złoŜona przez RAGTIME Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Anna Lasek ul. 1 Maja 19 of., 46-068 Opole nie została 
zabezpieczona wadium w wysokości wymaganej przez Zamawiającego. Zamawiający 
określił wysokość wadium dla części 2 zamówienia na kwotę 400,00 zł (słownie: 
czterysta złotych 00/100), natomiast Wykonawca wniósł wadium w pieniądzu 
dokonując przelewu na wskazane konto zamawiającego  w dniu 21.09.2010 o 
godz. 10.52, to jest  po terminie przewidzianym na wniesienie wadium tj.  do 
godz. 10.00 w dniu 21 września 2010.Wobec powyŜszego, Zamawiający wykluczył 
wykonawcę RAGTIME Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Anna Lasek ul. 1 Maja 
19 of., 46-068 Opole na podstawie art. 24 ust 2 pkt 2) i uznał jego ofertę za 
odrzuconą na podstawie art. 24 ust 4 ustawy Pzp. 

 
III. Termin po którego upływie mo Ŝe być zawarta umowa w sprawie zamówienia  

publicznego:  
 Dla części I: zgodny z art. 94 ust 1 pkt 2) l ustawy Pzp 
 
IV. Zamawiaj ący niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej ofert y, zamie ścił niniejsze 

informacje równie Ŝ na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dost ępnym  
w swojej siedzibie. 

 
 

 
 
                                                                                                          Zatwierdził 
                                                                                                
                                              
          
                                                             Janusz Słoniowski 
                  Zastępca Dyrektora 
                  Opery Wrocławskiej 
   


